ταυτόχρονα η ηλεκτρονική σήμανση και η ταυτοποίηση κάθε ζώου. Τα μικροτσίπ θα αποδεικνύουν ότι

το ζώο είναι και στειρωμένο.

Η προμήθεια από το μειοδότη θα γίνει σε μια δόση. Ο χρόνος παράδοσης από την ημερομηνία

παραγγελίας δεν πρέπει να ξεπερνά τις δέκα ημέρες. 

Η πίστωση ανέρχεται στο ποσό των επτακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ (744,00  €,00 €) με ΦΠΑ και

είναι  εγγεγραμμένη  στον  προϋπολογισμό  του  Δήμου  Πλατανιά  του  τρέχοντος  έτους  με  ΚΑ  15-15-

7135.0087135.008 και  με  τίτλο  «ΕΕ ξοπλισμός  και  μικροτσίπ  για  την  κάλυψη  αναγκών  που  αφορούνξοπλισμός  και  μικροτσίπ  για  την  κάλυψη  αναγκών  που  αφορούν